Муниципальное общеобразовательное учреждение

Большеключищенская средняя  школа имени  В.Н. Каштанкина

433322, Россия, Ульяновская обл., Ульяновский р-н, с.Большие Ключищи, ул. Димитрова , д.48
тел.: 8(84-255) 5-12-68, 5-14-14,  e-mail: klychish@bk.ru

 П Р И К А З

30 апреля 2025г.                                                                                                                          №  250

Об утверждении графика проведения итоговых контрольных работ

учащихся 1-8, 10 классов в 2024-2025 учебном году

На основании п.1 ст.58 Федерального Закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в соответствии с положением «Об осуществлении текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся», утверждѐнного приказом №422 от

24.12.2018г., планом работы школы на 2024-2025 учебный год и на основании приказа МОУ

Большеключищенской СШ имени В.Н. Каштанкина от 21.04.2025г. №217 «О проведении

промежуточной аттестации учащихся в 2024-2025 учебном году» с целью контроля

эффективности учебной деятельности и установления фактического уровня теоретических

знаний учащихся по предметам учебного плана, их практических умений и навыков, соотнесения

этого уровня с требованиями федерального государственного образовательного стандарта

начального общего, основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Сроки проведения итоговых контрольных работ в рамках промежуточной аттестации

учащихся 1-8, 10 классов в 2023-2024 учебном году:

Класс Учебный предмет Дата

проведения

промежуточной

аттестации

1а Русский язык, математика, окружающий мир, литературное чтение  06.05.25

1б Русский язык, математика, окружающий мир, литературное чтение  06.05.25

2а Русский язык, математика, окружающий мир, литературное чтение  16.05.25

2б Русский язык, математика, окружающий мир, литературное чтение  19.05.25

2в Русский язык, математика, окружающий мир, литературное чтение  16.05.25

3а Русский язык, математика, окружающий мир, литературное чтение  14.05.25

3б Русский язык, математика, окружающий мир, литературное чтение  14.05.25

4а Русский язык, математика, окружающий мир, литературное чтение  21.05.25

4б Русский язык, математика, окружающий мир, литературное чтение  21.05.25

5а Русский язык 20.05.25

Математика 19.05.25

5б Русский язык 22.05.25

Математика 19.05.25

6а Русский язык 15.05.25

Математика 19.05.25

6б Русский язык 15.05.25

Математика 21.05.25

6в Русский язык 21.05.25

Математика 19.05.25

7а Русский язык 23.05.25

Алгебра 19.05.25

7б Русский язык 23.05.25

Алгебра 19.05.25

8а Русский язык 20.05.25

Алгебра 22.05.25

8б Русский язык 14.05.25

Алгебра 23.05.25

8в Русский язык 23.05.25

Алгебра 21.05.25

10

Русский язык 21.05.25

Математика 19.05.25

Литература 22.05.25

1.2. График проведения промежуточной аттестации в форме итоговых контрольных работ в 1-8,

10 классах (Приложение №1);

1.3. Инструментарий для проведения итоговых контрольных работ (оценочные материалы).

2. Для учащихся, пропустивших итоговую контрольную работу по уважительным причинам или

получившим неудовлетворительные отметки, предусмотреть дополнительные сроки

проведения промежуточной аттестации в формах, утверждѐнных приказом №217 от

21.04.2025г. «О проведении промежуточной аттестации учащихся в 2024-2025 уч. году»:

26.05.25, 27.05.25.

3. Заместителю директора по ИКТ Архиповой М.Д. разместить график проведения

промежуточной аттестации в форме итоговых контрольных работ в 1-8, 10 классах на

официальном сайте образовательного учреждения.

Срок: до 05.05.2025г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                      Н.А. Горбунова

      Ознакомлена:                                                              Архипова М.Д.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора по УВР

_____________ Арефьева М.С.

«___» _______________ 2025г.

График проведения промежуточной аттестации в форме

 итоговых контрольных работ в 1-8, 10 классах

в 2024-2025 учебном году

Дата

проведе

ния

Класс Учебный

предмет

№

ур

ок

а

Продолжи

тельность

работы

(мин.)

№

каб

ине

та

Организатор Ассистент

06.05.25

(вт)

1а Итоговая

комплексная

работа

2 45 121 Запретилова

Е.Д.

Исаева Л.В.

1б Итоговая

комплексная

работа

2 45 207 Горелова Е.В. Арефьева

М.С.

14.05.25

(ср)

3а Итоговая

комплексная

работа

1 45 210 Моисеева В.В. Леонтьева

С.А.

3б Итоговая

комплексная

работа

2 45 123 Цыбанова А.А. Леонтьева

С.А.

8б Русский язык 2-3 90 304 Мягкова О.П. Арефьева

М.С.

15.05.25

(чт)

6а Русский язык 2 45 203 Чугунова Н.В. Арефьева

М.С.

6б Русский язык 2 45 313 Мурсалова

С.И.

Исаева Л.В.

10 Математика 2-3 90 305 Николаева

О.М.

Леонтьева

С.А.

16.05.25

(пт)

2а Итоговая

комплексная

работа

2 45 208 Моисеева В.В. Арефьева

М.С.

2б Итоговая

комплексная

работа

2 45 211 Константинова

И.Е.

Исаева Л.В.

2в Итоговая

комплексная

работа

1 45 214 Семизорова

О.А.

Леонтьева

С.А.

19.05.25

(пн)

5а Математика 3 45 205 Ушкова А.В. Леонтьева

С.А.

5б Математика 3 45 305 Николаева

О.М.

Исаева Л.В.

6а Математика 4 45 205 Ушкова А.В. Леонтьева

С.А.

6в Математика 2 45 212 Крылова К.В. Леонтьева

С.А.

УТВЕРЖДАЮ

Директор МОУ Большеключищенской

СШ имени В.Н. Каштанкина

_________________Н.А. Горбунова

Приказ №250 от 30.04.2025г.

7а Алгебра 2 45 305 Николаева

О.М.

Исаева Л.В.

7б Алгебра 1 45 306 Николаева

О.М.

Исаева Л.В.

20.05.25

(вт)

5а Русский язык 2 45 203 Чугунова Н.В.

Исаева Л.В.

8а Русский язык 3-4 90 304 Мягкова О.П. Исаева Л.В.

21.05.25

(ср)

4а Итоговая

комплексная

работа

2-3 90 209 Ильина Т.Е. Макарычева

К.С.

4б Итоговая

комплексная

работа

2-3 90 122 Новичкова

А.И.

Яковлева

А.С.

6б Математика 2 45 206 Архипова М.Д. Арефьева

М.С.

6в Русский язык 1 45 304 Мягкова О.П. Леонтьева

С.А.

8в Алгебра 3-4 90 206 Редькина И.В. Арефьева

М.С.

10 Русский язык 3-4 90 313 Мурсалова

С.И.

Леонтьева

С.А.

22.05.25

(чт)

5б Русский язык 2 45 308 Милохина О.В. Арефьева

М.С.

8а Алгебра 1-2 90  205 Ушкова А.В. Исаева Л.В.

10 Литература 3-4 90 313 Мурсалова

С.И.

Исаева Л.В.

23.05.25

(пт)

7а Русский язык 2-3 90 310 Полякова И.В. Яковлева

А.С.

7б Русский язык 1-2 90 304 Мягкова О.П. Леонтьева

С.А.

8б Алгебра 3-4 90  205 Ушкова А.В. Леонтьева

С.А.

8в Русский язык 3-4 90 203 Чугунова Н.В. Исаева Л.В.